
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST – DĚKANSTVÍ OPOČNO 

 
 

Římskokatolická farnost – děkanství Opočno 
Trčkovo nám. 3 
517 73  Opočno 

www.dekanstviopocno.cz 
+420 775 543 582 

rkf.opocno@dihk.cz  

 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
 

29. 6. 2025 – 6. 7. 2025 

 

NEDĚLE 
29.6.2025 

9:15 
Děkanský kostel 

Mše svatá 
Za živé a zemřelé členy rodiny Kašparovy a 

Smolovy 
Slavnost SV. PETRA 
A PAVLA, apoštolů    

11:30 
Pohoří 

Mše svatá  
Na úmysl 

PONDĚLÍ 
30.6.2025 

 Bohoslužba se nekoná 
Pondělí 13. týdne v 

mezidobí 

ÚTERÝ 
1.7.2025 

 
Bohoslužba se nekoná 

 
Úterý 13. týdne v 

mezidobí 

STŘEDA 
2.7.2025 

10:00 
Rudolf 

Bohoslužba  
Středa 13. týdne v 

mezidobí 15:00 
Jitřenka 

Bohoslužba 

ČTVRTEK 
3.7.2025 

 
Bohoslužba se nekoná 

 
Svátek sv. Tomáše, 

apoštola 

PÁTEK 
4.7.2025 

17:00 
Klášterní kostel 

Mše svatá 
Za zemřelého manžela Jindřicha a Boží 

požehnání pro manželku a syna Dominika 

Památka sv. Prokopa, 
opata 

SOBOTA 
5.7.2025 

 
 

Bohoslužba se nekoná 
 

Slavnost sv. CYRILA, 
mnicha a METODĚJE, 

biskupa 

 
 NEDĚLE 

6.7.2025 
 

9:15 
Klášterní kostel 

 Mše svatá 
Za zemřelého manžela Jindřicha a Boží 

požehnání pro manželku a syna Dominika 

 
14. neděle v 

mezidobí 
11:30 
Pohoří 

Mše svatá 
Na úmysl 

 
 
V Opočně dne 28. 6. 2025  P. Emil Hoffmann, CM 

administrátor excurrendo 

 

 

 



ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST – DĚKANSTVÍ OPOČNO 

 
 

Římskokatolická farnost – děkanství Opočno 
Trčkovo nám. 3 
517 73  Opočno 

www.dekanstviopocno.cz 
+420 775 543 582 

rkf.opocno@dihk.cz  

 

 

 

FARNÍ OHLÁŠKY 
 

29. 6. 2025 – 6. 7. 2025 

• EUCHARISTICKÁ POBOŽNOST – v pátek ½ hodiny přede mší svatou  

• NOČNÍ ADORACE V KAPLANCE -   se koná v pátek 4. 7. od 19:00hod.                        

• TE DEUM – tuto neděli 29. 6. při mších svatých poděkujeme Bohu za všechna milosti, které 
daroval žáků, studentům a pedagogům během uplynulého školního roku.  

• POČÁTKY KAPUCÍNŮ V OPOČNĚ – si připomeneme příští neděli 6. července mší svatou 
v 9:15hod. v klášterním kostele. Celebrovat bude provinciální představený Řádu menších 
bratří kapucínů br. Vojtěch Dvouletý OFMCap. 

• POUTNÍ MŠE SVATÁ – u příležitosti slavnosti patrona chrámu sv. Prokopa v Přepychách 
bude sloužena v neděli 6. 7. v 10:15hod. 

• FARNOST OPOČNO A PŘEPYCHY – bude od 1. 7. 2025 spravována excurrendo z farnosti 
Týniště nad Orlicí a administrátorem in spiritualibus bude P. Zbigniew Žurawski dr. 
Vzhledem k tomu dojde ke změnám v sloužení mší svatých o čem vás budeme včas 
informovat. Prosíme o pochopení a trpělivost. 

• UPOZORNĚNÍ – o prázdninách v měsíci červenci a srpnu nebude v úterý bohoslužba slova. 
Mše svatá bude sloužena v pátek a v neděli. V tomto období budou v Rudolfovi a Jitřence 
jedenkrát za čtrnáct dní. Termíny budou upřesněny.                                                            

• EVANGELIZAČNÍ KURZ – biskupství královéhradecké vás zve na evangelizační kurz v Hradci 
Králové od 27. září 2025 do 8. února 2026 formou 6. víkendů. Více na plakátku a webu 
farnosti. 

• SBÍRKY – Tuto neděli 29. června je sbírka na charitu.  Více na plakátku a webu farnosti. 
V neděli 6. 7. je vyhlášena sbírka na opravy a rekonstrukci farních objektů. 

• KAPLANKA – na rekonstrukci kaplanky je stále možné přispět finančním darem. 

• AKCE „KUP TAŠKU, ZACHRÁNÍŠ STŘECHU“ – v rámci plánované rekonstrukce střechy 
děkanského kostela jsme spustili veřejnou finanční sbírku. Na vaše finanční příspěvky je 
možné vystavit potvrzení o daru. 

• VARHANNÍ PRÁZDNINOVÉ AKCE – se uskuteční v zámeckém kostele Nejsvětější Trojice 
v Rychnově nad Kněžnou. Více na plakátku a webu farnosti. 

• PŘEJEME VÁM – načerpání nových sil na těle i duchu během prázdnin a dovolených. 

 
 
V Opočně dne 28. 6. 2025 P. Emil Hoffmann, CM  
 administrátor excurrendo 


